- 1 -

仲恺农业工程学院农业与生物学院
农生联字〔2021〕12 号

关于成立新农科五育融合发展中心的通知

各系（室、中心），各党支部，各研究院（所）：

经研究，决定成立新农科五育融合发展中心。

一、主要职责

新农科五育融合发展中心的主要职责是：深刻谋划，按照德、

智、体、美、劳等五育人才培养总目标，统筹谋划学院“五育同

步、五育并举、五育融合”实施方案；深度布局，根据学科专业

建设标准和需要，在中心属下科学设置教研室、课程思政教学团

队等基层教学组织；深入调研，围绕树优扶困、补短纠偏、平衡

发展需要，提出学科专业高质量发展的前瞻性意见和建议。

二、领导机构

主 任：由院长兼任

副主任：由副院长兼任

秘书长：由办公室主任兼任

成 员：由系主任兼任

- 2 -

（此页无正文）

中共仲恺农业工程学院农业与生物学院委员会

仲恺农业工程学院农业与生物学院

2021 年 12 月 28 日

仲恺农业工程学院农业与生物学院办公室 2021 年 12 月 28 日印